ustny (licytacja) 

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Krzywcza położonej w miejscowości Kupna 

Dane dotyczące nieruchomości oraz warunki przetargu: 

1. Działka Nr 7/4 o pow. 0,4624 ha wpisana w KW PR1P/00014914/1 

Cena wywoławcza wynosi: 22 620,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset dwadzieścia złotych 00/100) 

Wadium wynosi: 2 270,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100) 

Nieruchomość położona w miejscowości Kupna. Jest to nieruchomość gruntowa niezabudowana nieogrodzona, użytkowana rolniczo . Posiada kształt 

nieregularny z dostępem do drogi publicznej. Na działce brak mediów. Działka bez deniwelacji terenu.